ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва
 РЕШЕНИЕ

27.09.2023                                                                                     № 8/47
с Черновское
О внесении изменений в решение Черновской сельской Думы от 18.05.2023 № 5/33 «О признании утратившим силу решения Черновской сельской Думы от 30.04.2018 № 8/53 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих  муниципальные должности, в том числе депутатов представительного органа и главы Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области и членов их семей на официальном сайте администрации Шабалинского района Кировской области и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой  информации для опубликования»
В соответствии с нормами  части 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Экспертного заключения Министерства юстиции Кировской области от 06.09.2023 № 3217-47-07-03/, Черновская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Пункт 2 Решения читать в новой редакции:
        «2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).».
Председатель Черновской

сельской Думы

В.Н. Булычев
Глава Черновского

сельского поселения

В.В. Минин